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Ihr unabhangiger Spezialist fir Industrieschmierstoffe
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Das Gerat dient zum Entfetten von Elementen im Produktionsprozess, zum

Reinigen von Teilen gewarteter Maschinen.
Sie sind auch fur Werkstatten vorgesehen, in denen Motoren, Getriebe,
Kompressoren, Teile und alle anderen mit Olen und Fetten kontaminierten

Teile repariert werden.



| Raimund Christian GmbH |

Christol Service Center

Ihr unabhangiger Spezialist fur Industrieschmierstoffe

Nach dem Starten des Gerats wird der Hauptschalter aktiviert, um das Bad zu
heizen. Nach Erreichen der eingestellten Temperatur wird der Waschzyklus

gestartet.

In der ersten Phase wird der Hauptwaschgang gestartet und seine Zeit wird
Uber eine Zeitschaltuhr im Steuergerat stufenlos geregelt. Nach dieser Zeit ist

das Bad beendet

Durchmesser des Korbes:
Arbeitshohe:
Tragfahigkeit des Korbs:

Programmierung der Arbeitszeit:

Reinigungstemperatur:
Heizleistung:
Behalterinhalt:
Spruhleistung:
Spritzbetriebsdruck:
LxBxH:

Hohe geschlossen / offen:
Spannungsversorgung:

600 mm

330 mm

100 kg

0-99 min

60°C

2 kw

801

200 | / min

4,5 bar

870 x950x 1200 mm
1200/ 2500 mm
230V / 50Hz



